, © Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
" Tel: 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM FPASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Dekiaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data ¢ Largimit
Gazmend Barbullushi Ministria e Punéve té Jashtme Drejtoria Konsullore  Drejtor Drejtorie 2/9/2002 --
Dala ¢ dorezimit te deklarates Telefon ;
30/3/2004  Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo O po@}— ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare § Pasuri te paluajts dhe ¢ drejta reale mbi to
Tipi i deklarimit.  —* 2. Vjetori F()l"ml:llarl Ajz io po X — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
p L ceriarimi. ; Pasuri te luajtshme

3. Me kerkese |

4. Pas largimit nga funksioni [
Numri total i fageve tc plotesuara nga une duke perishire dhe
kete {aqe eshte:

e regjistrim publike

Formulari A-3 jo X po [E‘ - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo X po [J - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjgge ne kapitale

Formulari A-5 jo O P ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidbur

Likujditete {gjendie ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale ngapaga, pjesemarrja ne borde, komisicne ose ¢do veprimtari fjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 jo X po Iﬁ - ne qoftc s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

Formulari A-8 joX po O —ne qgofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Detvrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruem

Adresa e plole e bammlt

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

— — Komente te marresit ne dorezim tc dejlarates
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport.

marr] b ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
1. Ne rregull dhe pranohet

;%j ne rregull. kthehet per plotesim O - %WW‘QMJ Y. 0. \

e /

Data e veritikimit “ P . Komente te Inspektorit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: :

1. E vertete
: . —

inspektori % loe \«crtetc‘ D
Emer. Mbiemer. Nenshkrim| - M€ mangesi -
(oo y Nr. Indeksit [00385 0

952 . : 1




Emer Mbiemer Gazmend Barbullushi

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka. burimet e rrjedhjet e wrave, druret. ndertesat (dygane, shiepi banimi, magazina. fabrika, uzina, pike karburanti. etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha ¢ Deklarimit

Institucioni Ministria e Punéve t& Jashime Nga z deri 31/12/03
pE:"RSHKR]M] © Sasia | Vettane I Piesa _Vbnd na()dh]d T Nt regl NT BII I' l_I;l T' Te
fie milionkek | ge adres: | tl ) ne hipoteke | Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) ardhura

natsr ©Zotron (adresa € plote (ne se ka) 10 1 pery) Vjlore ne
o . ne % milion/lek

Banesé (1+2) 135 3.8 100 466 T& ardhura nga aktiviteti akonomik -

: ' Tirang ! familjar dhe kursime familjare nga viti
o | i 19902002
Deklarimi i rreme i paséui'ise'dér_ﬁ)het sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
- . =

( %,-?Ef”-% 4; ' 7 4




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash. ne llogari rrjedhese. ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Gazmend Barbuliushi Institucioni Ministria e Punéve t& Jashtme Nga 7/ dert 31/12/2003
PERSHKRIMI , Vleftane Vend ndodhja Burimi Te ardhura :
 milionslek Vielore  ne

|
(adresa e plotc) miljon/lek

ose valute

P ose valute |

Llogari rrjedhése ~“Banka /\merikanc"‘" _ 0.1 (lek) | Banka Amerikane, Dega Tirané Aktiviteti ekonomik i Souvenir Shop Rogner

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese t¢ Kodit Penal ' l:mer Mbiemer Firme

ey 2&%6@’ g



(Per vete dhe te gjithe pjestaret € familjes)
Emer Mbiemer Gazmend Barbullushi

[nstitucioni Ministria e Punéve t& Jashime

FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PI-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE (10O VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDIIL RA

Periudha ¢ Deklarimit

NealY Qf 1 OF deri 31/12:2003

PERS_I_"(R]MI Shuma | Delyrime Shuma neto | Adresa ¢ blnlu ¢ Instluciomt ku realizohen te ardhurat
glithese) fiskale ne ne
L milion/lek milion/lek milion‘lek _
Paga vjetore 102 0,17 .85 Ministria ¢ Punéve t€ Jashtme I
Aktivitet ekonomik { I shoqja Nr.L. icencés | 1.6 0.45 LIS Souvenir Shop Dea né Hotel Rogner
380%06)(&%&»” me ca@q
Shpcrbllmc s ndry shme’ 0.29 0.05 0.24 Ministria e Punéve t& Jashtme

Deklarimi i rreme i paxunsr, denohet sipas

L

| .
dispozitave perkatese tc Kodit Penal -




Emer Mbiemer Gazmend Barbullushi Institucioni Ministria ¢ Punéve 1€ Jashtme Nga L Cderi 314122003
T PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta | Piesa '"VEE'hdodhia Nr. dt regj Nro B ll. ;KI Te |
nalyr ne . q‘__ (adresa ¢ plote) ne }1|[.mla.~ku Pasuris (konkret dhe jo i pergjithshem) _tlrdhw a4
milion | zitron (ne se kay = viclore ne
) ! lek ne | o _ mifion/lek |
Dvgan 12 m2 (e shogja) . 12 m2 2 100 . - Tirang | - Ligji pér privatizimet 1992 0,42
Bangsé (2+1) 135 m2 3.8 100 466 | T8 ardhura nga aktiviteti
! - Tirang ekonomik — 3 min .
Kursime nga t& ardhurat personale
_ - 0.8 mln |
Loze >

FORMULAR] A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE F DREJTA REALE MB! TO
si : Toka. burimet ¢ rrjedhjet ¢ ujrave. druret, ndertesat {(dyvgane. shtepi banimi. magarina, fabrika, uzina. pike karburanti. ctj). ndertimet ¢ yjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Deklarimi i rreme i pd‘»u]’l%t. denohet SlpaS dlspo;'na\e per Katese te Kodit Penal

iimer Mbiemer Firme

MM




AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, unc Gazmend Barbullushi si subjckt i detyrimit per deklarim te pasurise, nen
pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Tarte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine. saktesine dhe burimet e

pasurive te mija qc ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularct Al deri ne

A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 30/3/2004
Emer, Mbiemer, Firme

(Emsrmend ok thF)






